
 

 

NEWSLETTER #4 

 

VÍTEJTE U ČTVRTÉHO NEWSLETTERU O PROJEKTU NEET SYSTEM 

 

Po 2 letech je projekt Erasmus+ NEET SYSTEM dokončen a veškeré aktivity a 
výsledky jsou vypracovány! 
 
V průběhu této dvouleté realizace soustředili partneři projektu všechny své zkušenosti 
a znalosti do vývoje souboru vzdělávacích materiálů na podporu a přilákání mladých 
lidí, kteří měli v minulosti negativní zkušenosti se vzděláním, nebo osob, které 
předčasně odešly ze školy a nedokončily tak své formální vzdělání. 
 

➢ 32 vzdělávacích únikových místností 
➢ Vzdělávací program a příručky 
➢ Online vzdělávací portál   
➢ Politický dokument 
 

Všechny výsledky projektu jsou finalizovány, přeloženy do všech partnerských 
jazyků a jsou k dispozici na webových stránkách projektu. 
 
Partneři projektu měli příležitost představit výukové materiály dalším poskytovatelům 

vzdělávání v jejich lokalitě a podpořit je v procesu testování a pilotování online 

únikových místností! 

 

 

 

 

 

 

 

 

WORKSHOPY ÚNIKOVÝCH MÍSTNOSTÍ 

Tyto workshopy byly plánovány a konány jako 

multiplikační akce v každé partnerské zemi v 

období od března do listopadu 2020. Cílem 

těchto akcí bylo představit online únikové 

místnosti, aby byli mladí lidé, kteří nejsou 

zaměstnaní a neúčastní se formálního 

vzdělávání nebo odborné přípravy, podpořeni 

v zapojení se do vyzkoušení vyvinutých 

vzdělávacích zdrojů.  

 

 



 

 

NEWSLETTER #4 

 

 

ZÁVĚREČNÁ KONFERENCE 

 

Původně bylo naplánováno, že se závěrečná 

konference bude konat v Německu. Měla být 

hostována koordinátorem projektu, organizací 

JFV-PCH, ale vzhledem k pandemii, které 

všichni čelíme, se závěrečné setkání konalo 

online prostřednictvím platformy ZOOM. 

 

Během setkání měli partneři příležitost 

diskutovat o závěrečných krocích, které je třeba 

podniknout v souvislosti se závěrečnou 

zprávou. Shrnuli období realizace projektu za 

poslední 2 roky, výsledky, které byly v daném 

období ověřeny, a všechny činnosti šíření a hodnocení projektu. 

 

Partneři měli příležitost připomenout si společné zážitky z prezenčních setkání 

konaných v Irsku, Polsku, Chorvatsku a České republice. Partneři se shodli, že 

dosažené výsledky projektu mají ve všech zemích velký potenciál, a hodlají je i nadále 

lokálně propagovat. 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
   

 

NEET-SYSTEM je projektem 9 partnerských organizací, které zastupují tyto země: Chorvatsko, 

Kypr, Česká republika, Finsko, Německo, Irsko, Polsko, Švýcarsko a Spojené království 

Zůstaňte ve spojení s NEET-
SYSTEM 

Navštivte naši webovou stránku:  
https://www.neet-

system.eu//cz/home/:language/cz a přidejte 
se k nám na Facebooku: 

https://www.facebook.com/ NEET-System 

Project 

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents 

which refle

c

t s the vi ews  onl y of  the aut hor s,  and the Co mmi ssi on cannot  be hel d responsi  ble for any use which may be made 

of the information contained therein.

Project Number: 2018-1-DE02-KA204-005034

https://www.neet-system.eu/cz/home/:language/cz
https://www.neet-system.eu/cz/home/:language/cz

